- Omnibus christifidelibus precipitur sub pena excommunicacionis...* nr 260/16
- Omnibus diebus vitae tuae in mente habeto Deum [Tob 4, 6]. – Sic docuit ille felix Thobias filium suum iuniorem...* nr 493/2
- Omnibus patent Christi miracula que ipse Dominus exemplo Patris usque modo operari non cessat, presertim hoc novissimo tempore, quo totus mundus in maligno positus est, sicut greca lingua scriptum reperimus in partibus orientalibus tale fertur contigisse miraculum...* nr 233/7
- Omnipotenti Deo...* nr 585
- Omnis ars et omnis doctrina et omnis disciplina. Iste liber in posteriorum resolutionum Aristotelis in quo determinat de syllogismo demonstrativo...* nr 469/2
- Omnis ars et omnis doctrina similiter autem et actus et electio bonum quoddam appetere videntur. Quoniam omnia appetunt...* nr 325/1
- Omnis ars et omnis doctrina similiter...* nr 608/3
- Omnis ars et omnis doctrina, similiter autem et actus et electio bonum quoddam appetere videntur... Iste est liber primus moralis philosophie, cuius subiectum est homo felicitabilis et vocatur Ethicorum in Greco... Circa presentem litteram moveo istum questionem. – Utrum felix delectetur in omnibus operationibus, utrum quelibet operacio humana dirigatur in unum finem ultimum et optimum. Et arguitur ad partes questionis pro veritate et falsitate, quod questio sit falsa...* nr 328/1
- Omnis ars et omnis doctrina, similiter autem et actus et electio bonum quoddam appetere videntur... - Iste est liber primus moralis philosophie, cuius subiectum est homo felicitabilis et vocatur Ethicorum in Greco... Circa presentem litteram moveo istam questionem, utrum felix delectetur in omnibus operationibus, utrum quelibet operacio humana dirigatur in unum finem ultimum et optimum. Et arguitur ad partes questionis pro veritate et falsitate, quod questio sit falsa... ad magistrum meum reverendum de Brega suavissimum et specialissimum amicum et fautorem meum...* nr 652
- Omnis doctrina et omnis disciplina ex preexistenti fit cognitione. Nova translatio: omnis doctrina omniaque disciplina intellectiva ex antecedenti cognitione fieri solet...* nr 474/9
- Omnis doctrina et omnis disciplina intellectiva et preexistenti fit cognitione. Nova translatio...* nr 624/2
- Omnis doctrina et omnis disciplina intellectiva ex preexistenti fit cognitione, Philosophus primo Posteriorum. Quia intimavi de incipiendo libro Posteriorum...* nr 63/15
- Omnis doctrina et omnis disciplina intellectiva... – Hic est liber Posteriorum, in quo secundum Linconiensem Aristoteles intendit manifestare et investigare essentialia demonstrationis qui dividitur in duos libros...* nr 288/7
- Omnis emptio ut carere possit vitiositate...* nr 260/52
- Omnis odas nunc melodas...* nr 586
- Omnis sapiencia a domino Deo est. Eccli. Io [1, 1]. – Creatura rationalis ad suum opificem naturaliter habens respectum...* nr 876/66

- Omnis sermo, quo voluntas aliqua enuntiatur...* nr 341/10
- Omnium primo vitam generalem describam secundum tres partes: crescentis, status et declinacionis...* nr 965/13
- Onego czasu albo won czas...* nr 187
- Opinari possumus circa aut post nostra tempora...* nr 260/72
- Opinio Ostiensis est Quod in adwentu Christi...* nr 606/14
- Oportet semper orare et non deficere...* nr 260/139
- Oportet semper orare, Luce 18 [1, 1]. Quod dicit Hinricus de Vrimarya de perfectione interioris hominis libro IX cap. 1, cuiuslibet iusti hominis...* nr 476/6
- Optarem beatissime Pater, ut alicuis eloquentissimi viri lingua mihi praestaretur...* nr 495/5
- Optavi tum sepe alias tum hoc maxime tempore...* nr 295/10
- Oracio facta per dominum N[icolaum] La[socki], oratorem Regis Poloniae coram Consilio Basiliensi. Quamquam recte michi persuadeam...* nr 495/2
- Ordo nature et rationis exigit quod ubi magna eminent pericula cautele adhibente sunt habundantiores...* nr 477/6
- Organo apostolicae vocis suo iudicio inter apostolos minimo ad dilectum suum filium Thimotheum...* nr 260/43
- Osculetur me osculo Cant. 1 [1, 1]. – Ad gloriam primo et honorem sancti Andree sumo illud verbum in quo invenitur...* nr 318/6
- Osculetur me osculo oris sui. Iste liber, cuius subiectum est Deus gloriosus, prout est creator et dator divine sapientie determinat de duplici statu hominis...* nr 433/10
- Osculetur me osculo oris tui...* nr 298/1
- Osculetur me... [Ct 1, 1]. Sicut optavit sponsa et mater ecclesia sponsi amplexum in generalitate omni, ita optat mater et virgo...* nr 230/20
- Ostendit mihi Dominus fluvium aque vive. Sic scribitur Apok. XXII et capitulo ultimo. – Reverendi patres, magistri et ceteri domini carissimi...* nr 288/9
- Oto usta już zamkniona...* nr 596
- Panie Jezu Kryste, chwałę Ciebie...* nr 598
- Panie miły, Boże mocny...* nr 599
- Panis ecce angelorum – Panis ewus typicatus – Pange exul typicalem – Patribus veteribus – Tantum ergo sacramentum...* nr 622/3
- Panna, Pan(n)a porodziła...* nr 600
- Paradisi primatis...* nr 601
- Paraneuma eructemus...* nr 622/4
- Paries filium, Luce 2o [1, 31]. – Reverendi patres et fratres, ut gratiam Paracliti mentem nostra indigentem, iugi prece prerogemus...* nr 623/7
- Parit filios in dolore, sic scribit Policratus elucidans honestatem coniungi libro 1, XI capitulo, ex quo secundum Senecam aut dolorem augemus...* nr 489/19
- Partes orationis quot sunt octo que cognicio substancie, cognicio qualitatis, cognicio precepti Domini, operacio eiusdem, cognicio hominis secundum Deum et se-*

- cundum naturam... Quid est nomen homo vocaris, si cognoscis substanciam tuam, unde factus es, veraciter cognoscis quid est nomen...* nr 223/1
- Particula prima de domino anni et dominis elementorum...* nr 327/2
- Particula prima. – Quoniam sepenumero de domino anni inter astrologos magne contingunt diversitates propter variam figure celestis hora revolutionis in diversis climatibus, regionibus et urbibus habitudinem...* nr 327/3
- Pastor bonus [Io 1, 21]. – Quoniam egregius sacrae theologiae professor, dominus et magister meus praemisit de bonitate pastoris... Doctores eximi, magistri reverendi ceterique domini spectabiles et honorandi. Intuentibus nobis disparilitatem rerum...* nr 894/17
- Pastor gregis egregius...* nr 867/5
- Pater noster qui es in celis. Thome de Aquino exponente...* nr 422/9
- Pater sanctissime et papa beatissime ad scabellum pedum sanctitatis Vestra...* nr 24/6
- Pater venit hora, clarifica filium. Joann. 17 [1, 1]. – Beatissime pater et domine clementissime Redemptoris nostri vicarie ac principis apostolorum successor! Peroraturus vel potius locum oratoris qualitercunque praeoccupaturus... sumo istud verbum Filii Dei ad Patrem aeternum: Pater, venit hora... Sic scribitur Joannis 17 capite. – Quamvis autem divina infinita similitudine discrepent ab humanis...* nr 460/1
- Pater Verbum producens sua potencia, voluntate vel necessitate ipsum genuit de sua essencia. Conclusio prima: Et si Pater necessario Verbum genuit de sua essencia necessitate, tamen ipsum non produxit sed sua potencia...* nr 623/1
- Paule, doctor egregie...* nr 286/3
- Paulus apostolus, I ad Chor. c. III, viam per quam salvari oportet insinuamus inquit 'Pax Dei exultet in cordibus vestris' etc...* nr 299/2
- Paulus egregius divini verbi zelator salubri sua doctrina ad vigilantem examinationem humanarum operacionum nos reddere cupiens attonitos...* nr 260/1
- Paulus vocatus [1 Cor 1, 1]. Determinacio in epistola ad Romanos de unitate membrorum ecclesie...* nr 883/10
- Pauperior vidua pauperula, que duo aera minuta in gazophylacium domini misit...* nr 928/1
- Penuria est defectus substancie exterioris et transsumitur ad significandum defectum sciencie aquisite...* nr 489/35
- Per orbis climata...* nr 610
- Peractis iam Deo duce huius conventus tribus principalibus... assumpsi... Ad Col. I... Impleamini agnitione voluntatis Dei... Prestantissimi patres... Locuturo michi de plenitudine agnitionis...* nr 829
- Peractis iam... tribus principalibus... alloquor verbo... Act. IX sibi quidem magis apto et per me in prioribus ipsius promocionibus assumpto: Paule frater, dominus Ihesus misit me, ut videas et implearis Spiritu sancto. Reverendissime pater, prestantissimi domini doctores... Locuturus de condicione doctoris...* nr 280/41

- Perierunt propter insipientiam suam, Baruch III* [, 28]. *Cum Deus mortem non fecerit...* nr 148
- Petimus autem hic: Equales angulos super idem punctum constitutos...* nr 962/2
- Phebus eclipsi tumuli...* nr 622/5
- Philosophia est sciencia considerans de ente mobili vel de aliquo per se pertinente ad ens mobile...* *Queritur primo circa librum De celo, de quo agitur. Respondetur de corpore mobili...* nr 712
- Philosophus 2º Ethicorum excellentiam et nobilitatem philosophiae moralia tangit cum dicit: Philosophiam discimus non ut tantum sciamus, sed ut boni efficiamur...* nr 608/8
- Phonicorum ethicorum...* nr 622/6
- Placuit cuidam dignitate...* nr 260/87
- Placuit sacrosancte sinodo Basiliensi me deputare cum aliis ad videndum de correctione kalendarii, quo ecclesia utitur in festorum celebritate. Ego, qui in hac materia non sum sciens nec intelligens multum, fui cum deputatis aliarum sacrarum deputacionum...* *Conditor siderum, Deus, in primeva mundi origine, dum cuncta conducet ex nihilo...* *Gratissimum michi esset reverendissimi reverendique patres ceterique viri egregii...* nr 894/11
- Plasmatori estuanter...* nr 622/7
- Plato in hoc male posuit, quod materiam sive formam...* nr 442/2
- Plaude euge theotocos...* nr 622/8
- Plaude, celestis civitas...* nr 634
- Plurimorum in sciencia siderali...* nr 965/7
- Plączy dzisia, duszo wszelka...* nr 635
- Pokłonienie, mój nade wszystkie namilejszy...* nr 639
- Pollens doxis promicuit...* nr 13/4
- Polonia Jesu Christo...* nr 640
- Pomi morsum queritans – Hominem quem tu fecisti – Sed paratus – Paraneuma eructemus...* nr 622/9
- Pomóż mi, Święty Dusze...* nr 641
- Pontifices ecclesiarum...* nr 622/10
- Populus gencium qui ambulabat in tenebris, vidit lucem magnam. Conditor universi in principio creans celum et terram...* nr 872/1
- Porphyrius isagogas in Categorias Aristotelis edidit utilitatem...* nr 282/20
- Portae inferi non praevalerunt eum Mt. XVIo. – Auctoritas ecclesie tanta est quod artat omnes fideles suo decreto et constitutione... et non tenendum quia ipsa reprobatur et non tenet teste beato Augustino in libro de fide christiana sic dicente: catholica ecclesia per orbem diffusa...* nr 883/5
- Poscens evidenter tocius reperire veram summam computacionis aliam ignoranciam quam practicam algoristicam seditate intueri debet practicam presentem...* nr 626/18
- Posiciones et articulos infrascriptos dat, facie et exhibet...* nr 606/6
- Posiciones et articulos infrascriptos dat, facit et exhibet procurator...* nr 486/1

- Posiciones et articulos infrascriptos dat, facit et exhibit...* nr 606/8
- Posita per magistrum intentione ipsius catholice iuxta sacrorum doctorum aestimationem pro clariori huius materiae petractione... Aliqua sunt subiacenda, et quia magister incepit dicta sua termino quaestionis scilicet a Filio Dei...* nr 428/5
- Posłał przez anjoły...* nr 642
- Postuchajcie mnie, ziemio! Słuchajcie, niebiosy!...* nr 644
- Postuchajcie, bracia miła...* nr 643
- Post Christum duo C C. mille et octoginta duoque...* nr 175
- Post haec dicemus modos resistenciarum...* nr 260/73
- Post mortem vero...* nr 512
- Post multiplicia insignium doctorum florida scripta tam divinorum quam humanorum iurium...* nr 260/33
- Post nativitatem d. n. Iesu Christi Octavianus Augustus imperavit annis 14...* nr 443/1
- Post passionem beatissimi patronis nostri Adalberti...* nr 645
- Post praedicta non incassum videor mihi aliquid otii...* nr 260/38
- Post praedicta quae ad officium ecclesiasticorum personarum...* nr 260/64
- Post praemissa de rapina...* nr 260/107
- Post triduum invenerunt eum in templo etc. Luce 2o capitulo [, 46] et in dominice presentis ewangelio...* nr 24/8
- Postillam studentium sancte Cracoviensis universitatis, ut super Evangelia dominicalia, quae leguntur per annum per talem modum, quo ipsam ad populum pro primo declamavi guttere scribere vellem et que voce transeunte eciam ipsis coram positis predicando deproviseram mancipare...* nr 1000/3
- Postquam Apostolus in Epistola ad Romanos multipliciter commendasset gratiam Dei, quae in sacramento ecclesiae continentur et confertur, hic in prima Epistola ad Corinthios agit de ipsis sacramentis, in secunda vero de sacramentorum ministris...* nr 496/1
- Postquam pacificum prolixa iniuria patrem...* nr 510/2
- Powitaj święty Krzyżu...* nr 647
- Pozdrowienie to jest pirwe...* nr 649
- Praeclara mundi Domina...* nr 650
- Praesupposita more brevitatis divini presidii invocatione, que esolet fieri circa principia propter tria, videlicet necessitatem, bonitatem et largitatem, necessitas cogit, bonitas invitatur, largitas allicit...* nr 433/6
- Praxis de duodecim domibus celi erigendis ex tabellis dupliciter potest exemplificari. Primo quando ultra gradum et signum solis non ponuntur minuta, tunc praxis est talis: primo scias tempus ex horis et minutis...* nr 282/7
- Preciosa Christi sponsa id est quelibet devota anima...* nr 260/132
- Preconia etroclita...* nr 622/11
- Predulcis eurus turbinis...* nr 622/12
- Preformosa elegantis...* nr 622/13

- Prefulcitam expolitam...* nr 622/24
- Pregrata era...* nr 622/14
- Prelustri elucencia...* nr 622/15
- Premissa hac divini nominis invocacione quantum ad secundum... assumpsi verba in canone descripta: Habeo librum canones continentem, XVI. di. Habeo librum. Reverendi patres... Cum ut ait venerabilis Boecius...* nr 280/18
- Premissa noticia et declaracione causarum sciencie huius libri acceditur ad formam tractatus... Apokalipsis Ihesu Christi, quam dedit illi...* nr 313/1
- Premissa protestacione, quam alias in sermone super omnibus per me dictis et dicendis obtuli pro intelligencia mee quinte conclusionis, que tunc erat in hac forma: Arrestacio bullarum super solucione annatarum...* nr 462/6
- Premittendum est pro veritate et fundamento...* nr 606/4
- Presens liber in XII dividitur partes, secundum quod XII sunt quodlibeta ut patet in processu littere... Super I quodlibetum questio prima: Utrum beatus Benedictus in visione, qua vidit totum mundum, divinam essenciam viderit. Pro intellectu terminorum noto primo, quod beatus Benedictus...* nr 474/1
- Presidiorum erogatrix...* nr 622/16
- Presulem ephebeatum...* nr 622/17
- Presulis eminenciam...* nr 622/18
- Prima conclusio: Sola existimacio commutacionis rei spiritualis...* nr 462/7
- Prima differencia antiquorum philosophorum opiniones circa planetarum naturas continebit...* nr 282/64
- Prima quod gentes...* nr 254/1
- Prima quod ius humanum divinumque vocatur. Dictum plurale pro solo sumitur. Ecce ut notatur hic c. 1 et ex. de privilegiis c. Ut privilegia...* nr 928/1
- Prima stella prime magnitudinis est Asimech, que et Abrameth vel Artofilax dicitur...* nr 626/3
- Primo enim certum est quod ex titulis...* nr 606/12
- Primo et principaliter videndum est...* nr 606/11
- Primo habe annum, mensem, diem, horam et minutam pro quibus figuram celi vis constituere, secundo vide in almanach anni tui mensem et sub eo diem suam propositam...* nr 965/16
- Primo igitur queritur, utrum metaphisica sit sciencia. Respondetur quod sic...* nr 691
- Primo quaeritur. – Utrum predestinatio sit. Dico quod sic per dictum Apostoli ad Romanos VIII [, 29] quos predestinavit conformes fieri etc. Racio est quia ultimus finis secundum Philosophum in primo Ethicorum est attingere...* nr 623/6
- Primo sciendum quis auctor sit huius libri...* nr 258/2
- Primo si contigat quod celebrans...* nr 260/48
- Primo, quod propter raritatem conciliorum generalium...* nr 630/1

- Primo, quod si papa, episcopus vel prelatus est in peccato mortali, tunc est papa, episcopus vel prelatus. Negat illum articulum esse erroneum, insanum...* nr 883/7
- Primo: Deus scit Sorti et non solum Sorti inesse humanitatem...* nr 883/2
- Primum oportet. Iste liber dividitur in duos partes parciales. In primo determinat de syllogismo simpliciter accepto, in secundo de potestatibus syllogismorum. Primus liber dividitur in septem tractatus...* nr 929/1
- Primum praeceptum appropriate respicit personam patris quantum ad voluntarium obsequium omnis operis, quod debetur divine potestati et hoc explicatur cum dicitur: non adorabis deos alienos...* nr 205/44
- Primum praeceptum. Non adorabis deos alienos, Exod. 20. Quid Christus exposuit Matth. 4: Dominum deum tuum adorabis et illi soli servias...* nr 422/3
- Primum quidem oportet dicere: quam circa demonstrationem et de disciplina demonstrativa. Iste liber priorum analyticorum in quo Philosophus determinat de syllogismo simpliciter...* nr 469/1
- Primus episcopus Wratizlaviensis...* nr 360
- Primus liber continet tres tractatus. Primus est prooemialis in quo determinatur de principatu despotico, qui est inter dominum et servum...* nr 930/5
- Principium in secundum librum Sentenciarum faciendo... repeto verba thematis in cursu in primum Sentenciarum per me assumpta...* nr 313/7
- Prisci [lub: Pristi] stellarum observatores, qui ex stellarum in genitura homini [lub: in genituris hominum]...* nr 282/68
- Pro aliquali nostri iam examinati allocucione recepi verbum salvatoris dicentis: Estote misericordes. Luce VI. Venerabiles domini magistri... Quamquam sint multa ydyomata...* nr 489/32
- Pro aliquali recommissione huius operis, cum recommissio vagit in recommissione operis et e contra, assumpsi verbum prophete Isaie eximii, quod scribitur L. II eiusdem Ecce finis meus... in quo beatus Johannes ex tribus recommititur...* nr 433/9
- Pro brevi recomendacione ac licenciatura dominorum presencium accepi illud verbum moralissimi Senece: Animum erigere precipuum est, quod scribit in libro suarum Declamacionum. Venerabiles magistri... In humani animi, qui est quid optimum, erectione...* nr 489/9
- Pro canone thabularum istarum sciendum est et primo notandum, quod tabule iste sunt Campani, quas fecit pro instrumentis suis, in quibus instrumentis inveniuntur veri motus...* nr 930/7
- Pro exhortacione tritulare ramusculos volencium scire de stellis occurrit mihi illud Ptolomei quinta Centiloquii sui: Optimus astronomus multa mala prohibere potest...* nr 626/1
- Pro generali tabularum motuum planetarum, quas resolutas dicimus, introduccione aliqua premittenda sunt...* nr 282/9
- Pro honore Dei et commemoracione scientifici viri nuper defuncti propono ista verba: Cautè ambuletis que habentur [nadpis.: scripta sunt] Ad Ephes. V [, 15]*

- et lecta sunt heri in divino officio. Venerabiles amici magistri et domini sicut via materialis caute ambulatis...* nr 205/19
- Pro intellectu autem ampliori istius Rubricae quaeratur primo: quare ecclesia...* nr 325/2
- Pro introduccione generali eorum, que in astrolabio practico continentur pro iunioribus in sciencia stellarum studio perficientium utilitate in unum collecte sunt, ut iunioribus in studio stellarum incipientibus partialis astrolabii processus quin imo tocius astronomie studium facili ac brevi innotescat cognicione...* nr 282/72
- Pro introductione generali in libros De anima quaeritur primo: Utrum definitio philosophiae et eius divisio et similiter naturalis philosophiae definitio sit bene assignata...* nr 282/55
- Pro introductione istius evangelii potentes reges in adventu quem populus noverit esse futurum praecedunt aliqua signa...* nr 428/10
- Pro recommendacione brevi sciencie moralis, quam pre manibus nunc habemus, assumo hanc propositionem: Concupiscencie frenum impone, quam propositionem scribit... Seneca tractatu suo De virtutibus cardinalibus circa continentiam, et eadem propono ad propositionem...* nr 205/14
- Pro recommendacione domini nostri licenciati occurrit michi illud verbum: Superioris est regere et ordinare...* nr 205/13
- Pro recommendacione... hoc verbum est occurens quod scribit Katho... Incipies novus...* nr 288/17
- Pro salute eorum qui vitia...* nr 260/157
- Pro suscipienda fraternitate...* nr 406
- Pro... consumandis exequiis illustris Czumbarce olim ducisse Haustrie... assumpsi verbum: Non extinguetur in nocte lucerna eius... Prov. ultimo [31, 18]... Venerabiles patres... Chrisostomus libro secundo capitulo 1: De conpuncione cordis...* nr 590
- Probitate eminentem – Ploditando exarare...* nr 622/19
- Probleumata enigmatum...* nr 622/20
- Proclivi evi temporis...* nr 622/21
- Prognosticum magistro Johannis Glogoviensis de eclipsi Lune totali anno nostro 1504 super 19 gradu signi Virginis 29 Februarii ventura...* nr 282/46
- Prohemium in artem phisonomie corporis humani, quam prisci philosophi: Arestoteles, Philomon, Philaretus, Galienus, Rasis Almansor ceterique philosophie amatores diligentissimo conscripserunt studio magnam conditoris summi que Dei sapienciam in humani corporis forma...* nr 282/52
- Prologus iste brevis non aliud ostendit nisi continuacionem huius libri ad primum et ordo consequens...* nr 489/35
- Promitat eterno trono regi...* nr 622/22
- Prope est estas. Verba proposita sunt evangelii de praesenti dominica originaliter Luce II, Mt. 24...* nr 230/14
- Propositum est quod in quibusdam monasteriis...* nr 260/100

- Prosequitur intentum. Et primo determinat de sacramentis secundum se...* nr 302/1
- Protege, pastor militans...* nr 654
- Provideamus [vel: Providentes] bona non solum coram Deo, sed etiam coram omnibus hominibus, ad Rom. 12 [, 17], ad idem 2 Cor. 8. – In quibus duo persuadet pro salute necessaria, scilicet conscientie puritatem et fame claritatem... Annus iubilaeus de quo presens versatur intentio aliter se habet secundum figuram et aliter secundum virtutem...* nr 230/8
- Prudenter agas, sed respice finem. Quantum ad tertium. Restat nostrum determinantem occasione ipsius vite laudabilis... assumo dictum, quod scribit venerabilis Katho moralista...* nr 477/4
- Prudenter agas. Reverendi patres magistri...* nr 205/15
- Przez twą, Naświętsza Panno Maria, pięć boleści...* nr 657
- Przez twe święte z martwy wstanie...* nr 658
- Przydzi k nam, Święty Dusze...* nr 660
- Przydzi, Dusze Święty, k nam...* nr 659
- Psallam Deo meo quamdiu. Nolite confidere in principibus, in filiis hominum etc. Ps. 145. Reverendi patres et domini et magistri, cupiente me immaculatae legis et casta domini tractare eloquia... Beatus vir, qui non abiit etc. Ps. 1. Titulus talis est secundum glossam ordinariam. Incipit liber ympniorum vel sililoquium prophetae de Christo...* nr 501/1
- Psallat chorus in hac die...* nr 661
- Psallat in devocione...* nr 662
- Psallat poli hierarchia...* nr 13/5
- Ptolemeus tercio Quadripartiti capitulo undecimo quantitatem sive periodum humane vite inquirens...* nr 282/69
- Pueri tolluntur in altum. Inquit Ganifredus in poetria sua. Reverendi patres et domini. Quoniam ut ait Vegecius...* nr 477/4
- Purgabit filios Levi [Mal 3, 3]. – Domine Deus noster inscrutabilis es! Quis potest cogitare diem adventus tui...* 876/69
- Quadam die cum venissent filii Dei, ut assisterent coram Domino, affuit etiam inter illos sathan, scribitur Iob primo [, 6]. – Mirandum...* nr 260/66
- Quae est ista... dilectum suum [Ct 8, 5]. – Sapientissimus Salomon vidit in spiritu gloriam huius Virginis et Matris Dei...* nr 287/14
- Quaedam communitas habet jus eligendi seu praesentandi...* nr 884/1
- Quaeritur circa hunc: Quid sit subiectum scientiae libri Praedicamentorum? Et ibi dicitur communiter quod praedicamentum...* nr 607/2
- Quaeritur circa initium libri Metaphysicae: utrum metaphysica sit? Et respondetur quod sic...* nr 631/2
- Quaeritur circa primum Physicorum primo: Utrum in omni scientia ex cognitione principiorum, causarum et elementorum convenit aliqua scire...* nr 26/2
- Quaeritur circa principium libri Physicorum, utrum sit scientia de omnibus rebus scientiae naturalis. Conclusio prima. Nulla scientia est de omnibus conclusionibus praemissas...* nr 284/24

- Quaeritur utrum beatitudo animarum separatarum post suorum corporum resumptionem sit maior quam ante huiusmodi corporum revindictionem. Quod quaestio sit falsa, arguitur...* [Positio:] *Quamvis dominus baccalarius decisionem et determinationem propositae quaestionis eleganter et catholice, ut audistis, adduxerit...* nr 428/24
- Quaeritur utrum relapso, circa quem an sit relapsus quidam, licet pauci iuris periti tenebant contrarium...* nr 876/12
- Quaeritur, quid sit subiectum in confusionibus...* nr 883/6
- Quaeritur: utrum de operationibus et passionibus animatorum sit scientia? Et respondetur quod sic...* nr 608/1
- Quaestio: Utrum draconem volantem extra vias galaxiae possibile sit, cum capra saltante, quiescere supra stellam conatam, versa facie versus austrum. Quod quaestio sit falsa, arguitur...* nr 428/22
- Quam celebris hodierna dies illuxit nobis, Rex inclite...* nr 303/3
- Quamquam maximum et amplissimum munus mihi...* nr 495/3
- Quamquam nihi soli exilis ingenioli constat imperita... Scisma presens breviter...* nr 462/31
- Quamquam occupari circa passionem Domini nostri Ihesu semper sit utile...* nr 287/3
- Quamquam reverendi magistri... Iuxta Cassiodorum... recepi verbum... Boecii prosa secunda tercii De consolacione... Amicorum, quod sanctissimum quidem genus est, non in fortuna sed in virtute numeratur. Reverendi igitur magistri... Cum iuxta Philosophum...* nr 415/15
- Quamquam serenissime princeps mortalibus cunctis...* nr 495/4
- Quamquam venerabiles patres et doctores clarissimi, maximum onus dicendi atque officii pro tempore michi delatum animadverto...* nr 260/152
- Quamquam, venerabiles patres et doctores clarissimi, maximum onus...* nr 295/5
- Quamvis a primordio nostre regeneracionis...* nr 606/24
- Quamvis omni loco, omni tempore et in festivitibus Christi...* nr 489/30
- Quamvis sacri edocti litteris nostrae mentis conspiciamus obtutibus illud solum verum esse gaudium...* nr 72/16
- Quamvis sacris edocti litteris nostrae mentis conspiciamus obtutibus, illud solum verum esse gaudium, quod de creatore, non de creatura concipitur... Nubicula parva quasi vestigium hominis ascendebat de mari 3 Reg. 18 [, 44]. – Commendatio enim auctoris redundat in opus...* nr 72/4
- Quamvis secundum Philosophum tercio Ethicorum omnium terribilium mors corporis sit terribilissima, morti tamen anime nullatenus est comparanda. Teste Augustino, qui ait: Maius est damnum in amissione unius anime quam mille corporum...* nr 47
- Quamvis, beatissime pater, sedes apostolica cultoribus suis liberalem se exhibere consueverit...* nr 311/1
- Quanquam innumere pestes sunt...* nr 487/4